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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2 0 1 4 年度股東周年大會結果

北京首都國際機場股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，
於二零一五年六月二十四日（星期三）上午九時正，在中華人民共和國（「中
國」）北京首都機場四緯路9號本公司辦公樓112會議室召開的本公司2014

年度股東周年大會（「股東周年大會」）的投票表決結果。

1） 股東周年大會召開情況

本公司於本次股東周年大會召開當日已發行的股份總數為4,330,890,000

股（「股份」），此乃有權出席並可於股東周年大會上對議案進行贊成
或反對表決的總股份數。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則（「上市規則」）的規定，首都機場集團公司及其聯繫人於本公告日期
持有本公司已發行股本約56.61%及2,451,526,000股股份，已於股東周
年大會就普通決議案第六項放棄投票。所有股東於股東周年大會上
就議案進行表決時，未受任何限制。並無股份授予股東出席股東周
年大會但僅能對會上任何一項決議案投反對票。並無股份授予股東
出席股東周年大會但根據上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成決
議案。本次股東周年大會由董事會召集，董事長劉雪松先生主持。股
東周年大會主席要求對載於日期為二零一五年五月八日的股東周年
大會通告的決議案進行投票表決。香港證券登記有限公司獲委任為
股東周年大會的監票員，以負責點票工作。本次股東周年大會的召
開符合《中國公司法》和本公司公司章程的規定。
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2） 股東周年大會投票表決結果

有關於股東周年大會通過的議案投票結果如下：

普通決議案 贊成 反對 放棄

(1) 審 議 及 批 准 截 至 二 零 一 四 年 十 二 月
三十一日止年度本公司董事會（「董事
會」）報告；

3,731,028,630

99.991317%

324,000

0.008683%

0

0.00%

該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。

(2) 審 議 及 批 准 截 至 二 零 一 四 年 十 二 月
三十一日止年度本公司監事會報告；

3,731,028,630

99.991317%

324,000

0.008683%

0

0.00%

該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。

(3) 審 議 及 批 准 截 至 二 零 一 四 年 十 二 月
三十一日止年度經審核的財務報表及
獨立核數師報告；

3,731,028,630

99.991317%

324,000

0.008683%

0

0.00%

該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。

(4) 審 議 及 批 准 截 至 二 零 一 四 年 十 二 月
三十一日止年度的利潤分配方案；

3,731,352,630

100.000000%

0

0.000000%

0

0.00%

該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。

(5) 審議及批准續聘普華永道中天會計師事
務所（特殊普通合夥）及羅兵咸永道會計
師事務所分別為本公司截至二零一五
年十二月三十一日止年度之國內及境
外核數師，並授權董事會釐定其酬金；

3,730,976,630

99.989923%

376,000

0.010077%

0

0.00%

該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。
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普通決議案 贊成 反對 放棄

(6) 審議及批准本公司與首都機場集團財
務有限公司簽訂日期為二零一五年五
月六日的補充協議（「補充協議」）項下提
供存款服務及相關建議年度上限。

864,929,571

68.376223%

400,027,059

31.623777%

0

0.00%

該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。

承董事會命
舒泳

董事會秘書

中國 •北京
二零一五年六月二十四日

於本公告日，本公司的董事為：

執行董事： 劉雪松先生、史博利先生及高利佳女士

非執行董事： 姚亞波先生、張木生先生、馬正先生及鄭志明先生

獨立非執行董事： 羅文鈺先生、王曉龍先生、姜瑞明先生及劉貴彬先生

載 明 有 關 事 宜 詳 情 的 公 告，可 於 香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 網
站http://www.hkex.com.hk上 的「 最 新 上 市 公 司 信 息 」、 本 公 司 網 站
http://www.bcia.com.cn/和 Irasia.com網站http://www.irasia.com/listco/hk/bcia上瀏
覽。


