香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



北京首都國際機場股份有限公司 Beijing Capital International Airport Co.,Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的外商投資股份有限公司)

(股份編號:00694)

公告

2014年度股東周年大會結果

北京首都國際機場股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈, 於二零一五年六月二十四日(星期三)上午九時正,在中華人民共和國(「中國」)北京首都機場四緯路9號本公司辦公樓112會議室召開的本公司2014 年度股東周年大會(「股東周年大會」)的投票表決結果。

1) 股東周年大會召開情況

本公司於本次股東周年大會召開當日已發行的股份總數為4,330,890,000股(「股份」),此乃有權出席並可於股東周年大會上對議案進行贊成或反對表決的總股份數。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)的規定,首都機場集團公司及其聯繫人於本公告日期持有本公司已發行股本約56.61%及2,451,526,000股股份,已於股東周年大會就普通決議案第六項放棄投票。所有股東於股東周年大會上就議案進行表決時,未受任何限制。並無股份授予股東出席股東周年大會但僅能對會上任何一項決議案投反對票。並無股份授予股東出席股東周年大會但僅能對會上任何一項決議案投反對票。並無股份授予股東出席股東周年大會但根據上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。本次股東周年大會由董事會召集,董事長劉雪松先生主持。股東周年大會主席要求對載於日期為二零一五年五月八日的股東周年大會通告的決議案進行投票表決。香港證券登記有限公司獲委任為股東周年大會的監票員,以負責點票工作。本次股東周年大會的召開符合《中國公司法》和本公司公司章程的規定。

2) 股東周年大會投票表決結果

有關於股東周年大會通過的議案投票結果如下:

普通決議案		贊成	反對	放棄		
(1)	審議及批准截至二零一四年十二月 三十一日止年度本公司董事會(「董事 會」)報告;	3,731,028,630 99.991317%	324,000 0.008683%	0.00%		
該議	該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。					
(2)	審議及批准截至二零一四年十二月三十一日止年度本公司監事會報告;	3,731,028,630 99.991317%	324,000 0.008683%	0 0.00%		
該議	該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。					
(3)	審議及批准截至二零一四年十二月 三十一日止年度經審核的財務報表及 獨立核數師報告;	3,731,028,630 99.991317%	324,000 0.008683%	0 0.00%		
該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。						
(4)	審議及批准截至二零一四年十二月三十一日止年度的利潤分配方案;	3,731,352,630 100.000000%	0 0.000000%	0 0.00%		
該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。						
(5)	審議及批准續聘普華永道中天會計師事務所(特殊普通合夥)及羅兵咸永道會計師事務所分別為本公司截至二零一五年十二月三十一日止年度之國內及境外核數師,並授權董事會釐定其酬金;	3,730,976,630 99.989923%	376,000 0.010077%	0 0.00%		
該議	該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。					

	普通決議案	贊成	反對	放棄		
(6)	審議及批准本公司與首都機場集團財務有限公司簽訂日期為二零一五年五月六日的補充協議(「補充協議」)項下提供存款服務及相關建議年度上限。	864,929,571 68.376223%	400,027,059 31.623777%	0.00%		
該議	該議案作為一項普通決議案已經正式獲得通過。					

承董事會命 **舒泳** 董事會秘書

中國•北京 二零一五年六月二十四日

於本公告日,本公司的董事為:

執行董事: 劉雪松先生、史博利先生及高利佳女士

非執行董事: 姚亞波先生、張木生先生、馬正先生及鄭志明先生

獨立非執行董事:羅文鈺先生、王曉龍先生、姜瑞明先生及劉貴彬先生

載明有關事宜詳情的公告,可於香港交易及結算所有限公司網站http://www.hkex.com.hk上的「最新上市公司信息」、本公司網站http://www.bcia.com.cn/和Irasia.com網站http://www.irasia.com/listco/hk/bcia上瀏覽。